KATANOI 3ANMYACHbIX YACTEW

PEBEPCUBHAA BUBPOINJIUTA
CRDH70

Actana +7(7172)727-132 Bonrorpapg (844)278-03-48 BopoHex (473)204-51-73
EkatepuHbypr (343)384-55-89 KasaHb (843)206-01-48 KpacHogap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61 Mocksa (495)268-04-70 HuwxkHun Hosropog, (831)429-08-12
Hoeocunbupck (383)227-86-73 PoctoB-Ha-[loHy (863)308-18-15 Camapa (846)206-03-16
CaHkT-lNeTepbypr (812)309-46-40 CapaTtoB (845)249-38-78 Ydpa (347)229-48-12

eauHbIn agpec: bmt@nt-rt.ru | batmatic.nt-rt.ru



CRD70

| Batmatic

-

BUBPALUUOHHbIN
MEXAHU3M

19



| Batmatic | CRD70

BUBPALIMOHHbIA MEXAHU3M

|
o
w

ONMUCAHUE KOJ-BO

BUHT

—

LUAMBA MY®Th

PPUKLUNOHHAA MYDTA

KOJbLIO KEYER RENCOL HV 4016

OlOPA

BVHT TE M8 x 20 8.8 YEPHbI/ UNI 5739

KPbILLIKA

NOoALWNMHMK NJ 308

BVHT TCEI M16 x 220 8.8 YEPHbI UNI 5931

BVHT TE M8 x 30 8.8 YEPHbIN UNI 5739

OBOVHOE MAHXETHOE YMIIOTHEHWUE 40 x 72 x 7

BVHT TCEI M16 x 160 8.8 YEPHbI UNI 5931

KOPITYC BUBPOY3JIA

MPY>XWHHASA LWWAMBA E 50 UNI 7435

NnoAaWwnrnHMK SF 16010

BEOYWAA LWHECTEPHA

BWHT TCEI M14 x 45 12.9 YEPHbIN UNI 5931

AKCLIEHTPUK

CKONb3ALMY BEAYLLMM BAN

[ )\NO J JSSS N [ N L N [ g [ N N N [ N I N [ G S N
Slo|o|Nlo|a|lsw N2 o|© PN ORI IN =

LUTUSTOBOW YIMOP

BDRlajlalaflaAlalaAflaAjlaAalaAaA|a|NDAlajlaalpd|IO|~ AN~ OIDRINDNO[IA|AA|

22  |MHOEKCHbIVN BONT

23 |MPY>KMHHASA LWWAVBA | 22 UNI 7437

24  [NOAWNNHNK 608 22

25 |WAMBA M5 UNI 6592

26 |BUHT TCEI M5 x 12 8.8 UNI 5931

27 |NMOPWEHb

28 |MAHXETHOE YIIJIOTHEHWE NA 150/25-17-5,5
29 |BEJOMAA WWECTEPHA

30 (BEAOMbIV BA

31 |MEOHAA LWWAVBA @ 1/4”

32  |OrVMBANbHbLIV NMEPEXOOHUK @ 1/4"

33 |TMOPABIIMHECKAA TPYBKA

34 |UMNMHAP BUBPOY3JA

35 |TAMITOH

36 |BMHT TE M8 x 20 8.8 YEPHbI/ UNI 5739




CRD70

| Batmatic

HACOC




| Batmatic CRD70
HACOC
nos. OMUCAHME KOn-BO
YMNNOTHUTENBHOE KOJNbLIO 4118 2
®NAHEL 2

YIMNOTHUTEJIbHOE KOJIbLIO 3162

OlMNOPHAA PAMA

KOPIMYC HACOCA

BUHT TCEI M6 x 12 8.8 ZN UNI 5931

KPbILLIKA

BUHT TE M8 x 16 8.8 ZN UNI 5739

MPY>XUHHbIN LWUTUNDT

MNPY>XWUHA

BWHT TCEI M8 x 100 8.8 YEPHbI UNI 5931

MPY>XWHHbIN ©NTAHEL]

3YBYATAA PEMNKA

OBOVIHOE MAHXETHOE YMNIOTHEHUE

LECTEPHA

SALLUMTHBIN KOXKYX

NEPEXOOHWVK & 1/4"

MAOPABINHECKAA TPYBKA

FENEEHENEERE RN

MEOHASA LWWAVBA & 1/4”

N
o

BUHT TCEI M8 x 20 8.8 ZN UNI 5931

DRlilalaAlaAlaalajlalAlalafAla|lDA (A~ [OD




| Batmatic CRD70

MY®TA

w

~ > @Q
\o
AR
:o}

~,

ro ({.)\/




| Batmatic CRD70
MY®TA
nos. ONMUCAHUE KOn-BO
1 |BUHT TCEI M12 x 25 8.8 ZN UNI 5931 4
2  |KOHTAKTHASA LWAVBA 12 ZN 4
3  |KOHUYECKU PETYNUPYIOLWWA SNEMEHT 1
4 [MPYXXVHHASA WWAMBA M8 UNI 1751 4
5 |BMHT TE M8 x 65 8.8 YUEPHbI UNI 5737 4
6 |BHYTPEHHAA YACTb 1
7 |HAXUMHASA NPY>XUHA ®PUKLUMNOHHOW MYDThI 2
8 |3ALEMN 1
9 |CTOMOPHASA WWAMBA E12 UNI 7435 2
10  |BUHT TE M6 x 20 8.8 ZN UNI 5931 6
11 |MNOCKASA LWAVBA M6 ZN UNI 6592 6
12 |NOAWWMMHUK SF 6005-2RS 2
13 |[HAPY>KHAA YACTb 1
14 [NPY)XUHHASA LWAWBA E 25 UNI 7435 1
15  |BHYTPEHHAA MY®TA 1
16  |BUHT TCEI M8 x 45 8.8 ZN UNI 5931 1
17 |PEMEHb B41 1
18  |HAPY>KHASA YACTb 1
19  |MPY>XXUHA 12
20 |MPY>XWHHbIV ®NAHELL 1
21 |KOMbLIO SW 145 1
22  |3AWMTHBIN KOXKYX OBUTATENSA 1




| Batmatic CRD70

PYKOATKA




| Batmatic CRD70
PYKOSATKA
nos. OMUCAHMUE KOn-BO
PbIYAT YIIPABNEHWA 2
BVHT TCEI M10 x 70 8.8 ZN UNI 5931
PYKOATKA

KPbILLIKA PYKOATKW YTPABJIIEHNA

BWHT TE M8 x 16 8.8 ZN UNI 5739

KOHTAKTHAS LUAVBA 8 ZN

KPbILWKA PYKOATKA

MPY>XVHHAA LWAVIBA 8 ZN

BUHT TCEI M8 x 16 8.8 ZN UNI 5931

LUAMBA C3

BVHT LWAMBbI C3

KITAMMEP PbIYAT'A YINPABJIEHNA

PYKOATKA

MTOCKASA WAVBA M8 ZN UNI 6592

MNPYXWUHA

WTUOT PUKCALIMN BOJTA

NNACTMACCOBAA PYKOATKA

BUHT BEOJIbLLIOITO PASMEPA

3333|238 2|30 0|~ |00~ v~

MTOCKASA LWAVBA M12 ZN UNI 6592

20 |AMOPTUSNPYIOLLAA OINMOPA MF 50x40 M12x25 60 SH
21 |BUHT TCEIS M8 x 12 8.8 UNI 5933

22  |PYKOATKA YINPABIEHVA JPOCCEJIEM

23 |MNTOCKAA WAWBA M6 ZN UNI 6592

24 |HACOC B KOMITJIEKTE

RSN I NG S G I NG J 5.\ I\ U NG (UL Ny VI Ny QUK G (VS Ny R N I (NG T [ S SN i > T 0 > T N I N I GRS N B




| Batmatic | CRD70 |

OMOPHAA NMNMUTA, NOAPAMHUK, SALLLUTHAA PAMA

10



| Batmatic

| CRD70 |

OMOPHAA NIIUTA, NOAPAMHUK, 3ALLUUTHAA PAMA

11

nos. ONMUCAHUE KOn-BO
1 |BAWMTHBLIA KOXKYX OBUFATENA 1
2  |BUHT TCEI M16x35 8.8 ZN UNI 5931 4
3 |KOHTAKTHASA WWAMBA 16 ZN 4
4  |OBUTATEJNb HATZ 1D81 1
5 |KOHTPTAVKA M12 UNI 7473 4
6 |KOHTAKTHASA LLAVBA 12 ZN 4
7  |[KNAMMEP KPEMNEHWA OBUTATENA 4
8 |MOTOPHASA PAMA 1
9 [BAWMTHBLIN KOXYX PEMHA BUBPATOPA 1
10 |BUHT TE M8x25 8.8 YEPHbI/ UNI 5739 4
11 |KOHTAKTHASA LWAMBA M8 ZN 4
12 |BUBPATOP B CBEOPE 1
14 [NMIUTA ONA PACLWWVPUTENEN 1
15 |[KONMAYOK MACINEHKW 1
16  |MEOHASA WAVBA & 1/4” 1
17  |AMOPTU3VPYIOLLIAA OMOPA 2M 100x55 M16x40 45 SH 8
18 |KOHTPIAMKA M16 UNI 7473 16
19  |MNOCKAA WWAVBA M16 UNI 6592 16
20 |OMNOPA PYKOATKMU 2
21  |PYKOATKA B CBOPE 1
22 |TPOC AKCEJIEPATOPA &52,5" 1
23 |XOMYT 2
24  |NNOCKASA LWAMBA M6 ZN UNI 6592 2
25 |BUHT TCEI M6x16 8.8 ZN UNI 5931 2
26 |SAWNTHASA OBLUMBKA 1
27 |BUHT TCEI M12x85 8.8 ZN UNI 5931 8
28 |[[MPOBKA MACITOCJIIMBHOIO OTBEPCTUA 1
29 |[MACINOCNUBHASA TPYBKA 1
30 |KONMEHYATbIA PbIYAI 3AMYCKA OBUFATENSA HATZ 1

1D81

w
=

AMOPTUSNPYIOLWLAA OMNOPA PM 30x20 M8x16 60 SH

w
N

MITOCKASA WAVBA M8 ZN UNI 6592




| Batmatic | CRD70 |

OMOPHAA NMNMUTA, NOAPAMHUK, SALLLUTHAA PAMA

12



| Batmatic | CRD70 |

OMNMOPHAA NNUTA, NOAPAMHUK, SALLULUTHAA PAMA

noas. KOJ1-BO
33 KOHTPTANKA M8 UNI 7473 1
34 KOHTAKTHAS LUAMBA 12 ZN 8
35 KOHTAKTHAS LUAVBA 16 ZN 8
36 KOHTPIAMKA M16 UNI 7473 8
37 |ABTOMATUYECKAA LEHTPOBEXHAA MY®DTA 1
38 | YOIIMHWUTEIb 2
39 LUANBA M18 8
40 BWH TCEI M18x40 12.9 YEPHbIV 8
ANEKTPUYECKUU CTAPTEP (MO 3AKA3Y)

1

2

2

5

6

no3. |OETAJb KOJ1-BO

1 KOHTPTANKA 4
2 MITOCKASA LWAVBA 4
3 KPbILWKA AKKYMYTATOPHOW BEATAPEM 1
4 AKKYMYTTATOPHAA BATAPEA 1
5 OEPXATENb AKKYMYNATOPHOW EATAPEW 2
6 ANEKTPUYECKN CTAPTEP 1

AcTtaHa +7(7172)727-132 Bonrorpag (844)278-03-48 BopoHex (473)204-51-73
EkatepuHbypr (343)384-55-89 KasaHb (843)206-01-48 KpacHogap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61 Mockea (495)268-04-70 HuxHuin Hoeropog (831)429-08-12
Hosocubupck (383)227-86-73 PocToB-Ha-[oHy (863)308-18-15 Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MNeTepbypr (812)309-46-40 CapaTtoB (845)249-38-78 Ydha (347)229-48-12
13 ’ _ :
eavHbIn agpec: bmt@nt-rt.ru | batmatic.nt-rt.ru



	ВИБРАЦИОННЫЙ МЕХАНИЗМ
	ОПИСАНИЕ
	МУФТА
	КОЛ-ВО
	РУКОЯТКА
	ОПИСАНИЕ
	ОПОРНАЯ ПЛИТА, ПОДРАМНИК, ЗАЩИТНАЯ РАМА
	ОПИСАНИЕ
	ОПИСАНИЕ
	ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ СТАРТЕР (ПО ЗАКАЗУ)
	КОЛ-ВО
	ДЕТАЛЬ

